
 
 

Pozvánka na seminář o společensky odpovědném 

zadávání veřejných zakázek – inovativní trendy 

úspor v EU  

 Slyšeli jste už o společensky odpovědném zadávání veřejných zakázek? 

 Víte co je sociální podnikání?  

 Zajímá vás propojení sociálního podnikání a veřejných zakázek?  

 Zajímají vás praktické zkušenosti z Velké Británie? 

 Chcete slyšet o prvních zkušenostech z ČR? 

 Jak to může pomoci v rozvoji obcí a regionů? 

 

Pokud máte zájem dozvědět se více přijďte: 

KDY:  25.6.  2013, 9:30 – 12:30 

KDE: Plzeň, zasedací místnost č. 326 III. patro KÚ PK, Škroupova 18 , Plzeň 

Jste srdečně zváni na seminář, který se uskuteční pod záštitou Mgr. Zdeňka Honzeho, člena Rady PK 

pro oblast sociálních věcí Krajského úřadu Plzeňského kraje. 

 

Na akci vystoupí: 

 Manažerka projektu „TESSEA získává mezinárodní zkušenosti ‘’ a ředitelka P3 – People, 

Planet, Profit, o.p.s.  - Petra Francová 

 Agentura pro sociální začleňování při Úřadu vlády ČR - Alena Zieglerová, vedoucí Oddělení 

řízení a koordinace - OŘK 

 Zástupce sociálního podniku 

 

Registrujte se prosím na e-mailu: gabriela.kurkova@ceske-socialni-podnikani.cz do 24. 6. 2013. 

Bližší informace na tel: +420 776 236 792. 

Projekt TESSEA získává mezinárodní zkušenosti je financován z prostředků Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR.  Registrační číslo projektu je CZ.1.04/5.1.01/77.00210. 


